



DISTRIBUIDORA GALLERY  
TOBON SAS  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

Cliente:  
**UNIVERSIDAD SERGIO ARBOLEDA**

Ident: 860351894  
Dir: CALLE 74 14 14 BOGOTA  
Ciudad: Barranquilla  
Email: factura.bogota@usa.edu.co  
Telefono 3257500

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoretenedores  
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6013762** Fecha: **2024-07-12** FechaVencimiento: **2024-07-12**  
Gran Total: **\$1,817,453.68**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	18.00	\$650,412.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,700.00	\$-0.00	22.00	\$147,400.00
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$5,700.00	\$-0.00	10.00	\$57,000.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GYP125056006 MASILLA XCUÑETE 28KG GYPLAC	\$49,600.00	\$-0.00	3.00	\$148,800.00
GEN108021002 CINTA PAPEL DE 5CMX23MT	\$4,300.00	\$-0.00	7.00	\$30,100.00
NOV134075004 PINTURA NOVAFLEX DRYWALL CIELOS X CUÑETE 30KG	\$103,000.00	\$-0.00	3.00	\$309,000.00
ARC124054001 LIJA DE AGUA NO.120	\$1,176.00	\$-0.00	10.00	\$11,760.00
FLETE FLETE	\$50,000.00	\$-0.00	1.00	\$50,000.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	400.00	\$28,800.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$170.00	\$-0.00	400.00	\$68,000.00

Descripcion:  
Basado en Ofertas de ventas 28031. Basado en Entregas 2062.

SubTotal **\$1,527,272.00**  
IVA 19.00% **\$290,181.68**

Vendedor:

**Gran Total \$1,817,453.68**



CUFE:

e7950180e26b15156eb67c8e9b9b5c0bfe0a909d861b060622144cedaca67a34f3d0e85bd737442bc850003311fad139

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

